

種目別競技結果

競技No. 50 男子 4×100m リレー 予選

兵庫記録	3:26.52	川村聖輝、湊谷鉄人、金本祐伎、溝畑樹蘭	報徳学園高校	(2015)
県高校記録	3:26.52	川村聖輝、湊谷鉄人、金本祐伎、溝畑樹蘭	報徳学園高校	(2015)
大会記録	3:38.23	児嶋・重國・渡邊・白井・	村野工	(2020)

エントリー制限 5:26.00

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	記録	団体 得点
1	3/5	村野工	高校				3:50.06	
		盛岡 潤平	高1	(0.60)	26.93	56.53	56.53	
		直井進太郎	高1	(+0.43)	28.68	59.59	1:56.12	
		安田 海生	高2	(+0.50)	27.56	58.13	2:54.25	
		中塚 一真	高2	(+0.63)	25.85	55.81	3:50.06	
2	3/3	神戸高専	高校				3:59.14	
		上岡 右京	高3	(0.68)	27.33	56.92	56.92	
		下濱 快	高3	(+0.71)	27.83	58.44	1:55.36	
		岡本 莉空	高3	(+0.47)	30.29	1:05.77	3:01.13	
		三浦 優太	高3	(+0.25)	26.84	58.01	3:59.14	
3	2/4	須磨翔風	高校				4:00.06	
		岸部紳太朗	高2	(0.57)	27.72	59.28	59.28	
		廣井 琉太	高2	(+0.50)	29.99	1:04.55	2:03.83	
		永安 秀至	高1	(+0.46)	29.42	1:00.38	3:04.21	
		内海 秀翔	高1	(+0.41)	26.34	55.85	4:00.06	
4	2/5	須磨東	高校				4:00.58	
		藤原 拓人	高1	(0.59)	27.20	56.92	56.92	
		梅崎 大樹	高1	(+0.42)	27.45	59.01	1:55.93	
		崎田 悠真	高2	(+0.46)	29.06	1:01.79	2:57.72	
		鍋田 昌大	高2	(+0.52)	28.46	1:02.86	4:00.58	
5	3/2	兵庫	高校				4:02.08	大会新
		洲崎 透真	高1	(0.72)	26.60	53.39	53.39	
		宮原 侑士	高2	(+0.32)	29.67	1:03.42	1:56.81	
		坊垣 宏太	高2	(+0.30)	29.61	1:03.97	3:00.78	
		金田 怜大	高2	(+0.44)	28.99	1:01.30	4:02.08	
6	3/1	科学技術	高校				4:02.41	
		嶋田 翼	高3	(0.73)	30.79	1:06.45	1:06.45	
		東原 航太	高1	(+0.44)	28.35	59.50	2:05.95	
		岡原 快斗	高1	(+0.52)	28.68	1:00.67	3:06.62	
		芝 玄守	高2	(+0.29)	26.77	55.79	4:02.41	
7	2/3	滝川	高校				4:03.64	
		大橋 空翔	高2	(0.60)	26.60	56.75	56.75	
		高田 悠叶	高2	(+0.58)	29.93	1:02.71	1:59.46	
		松本 匠真	高1	(+0.47)	29.82	1:03.04	3:02.50	
		木俣 悠斗	高1	(+0.58)	28.70	1:01.14	4:03.64	
8	2/2	長田	高校				4:05.30	
		藤澤 明輝	高1	(0.63)	26.92	55.73	55.73	
		小坂 勇輝	高2	(+0.45)	31.30	1:07.34	2:03.07	
		清水 大輔	高1	(+0.35)	29.49	1:02.56	3:05.63	
		十河周一郎	高2	(+0.43)	28.10	59.67	4:05.30	
9	3/7	舞子	高校				4:06.02	
		上村 陸人	高3	(0.67)	28.11	58.90	58.90	
		岩尾 正貴	高2	(+0.43)	28.29	1:00.62	1:59.52	
		今 楓雅	高1	(+0.51)	30.98	1:05.27	3:04.79	
		磯部 桐也	高2	(+0.29)	28.74	1:01.23	4:06.02	
10	2/6	灘	高校				4:07.52	
		中晴 達哉	高1	(0.66)	28.71	1:01.20	1:01.20	
		川崎 拓人	高1	(+0.30)	29.09	1:01.55	2:02.75	
		所 隆之介	高1	(+0.37)	28.89	1:00.52	3:03.27	
		楠田 康晟	高1	(+0.16)	29.66	1:04.25	4:07.52	
11	2/8	星陵	高校				4:13.30	
		岡崎 太暉	高2	(0.62)	28.18	59.13	59.13	
		柚木 謙佑	高2	(+0.49)	33.35	1:08.40	2:07.53	
		中村 駿斗	高1	(+0.60)	29.30	1:03.58	3:11.11	
		向井 彩人	高2	(+0.42)	28.92	1:02.19	4:13.30	
12	2/1	夢野台	高校				4:13.52	
		喜田 雄大	高1	(0.68)	28.92	1:01.00	1:01.00	
		菱谷 和弥	高2	(+0.37)	29.44	1:01.94	2:02.94	
		杉田 藏人	高2	(+0.13)	30.50	1:05.03	3:07.97	
		矢倉 和真	高1	(+0.26)	31.07	1:05.55	4:13.52	

種目別競技結果

競技No. 50 男子 4×100m リレー 予選

兵庫記録	3:26.52	川村聖輝、澁谷鉄人、金本祐伎、溝畑樹蘭	報徳学園高校	(2015)
県高校記録	3:26.52	川村聖輝、澁谷鉄人、金本祐伎、溝畑樹蘭	報徳学園高校	(2015)
大会記録	3:38.23	児嶋・重國・渡邊・白井・	村野工	(2020)

エントリー制限 5:26.00

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	記録	団体 得点
13	1/5	御影	高校				4:13.80	
		尾上 充輝	高2	(0.57)	29.03	1:00.22	1:00.22	
		伊東 侑哉	高1	(+0.25)	28.85	1:02.41	2:02.63	
		阿式 隼人	高1	(+0.35)	31.48	1:07.99	3:10.62	
		福長富士夫	高2	(+0.12)	29.24	1:03.18	4:13.80	
14	1/4	六甲アイランド	高校				4:13.82	
		河原 朋輝	高2	(0.69)	29.10	1:01.82	1:01.82	
		猪野 煌太	高2	(+0.44)	29.30	1:03.16	2:04.98	
		古谷 賢太	高1	(+0.32)	31.44	1:07.44	3:12.42	
		林 智信	高2	(+0.17)	28.55	1:01.40	4:13.82	
15	2/7	神戸高塚	高校				4:20.01	
		上村 樹輝	高2	(0.65)	30.26	1:02.73	1:02.73	
		安田 圭吾	高2	(+0.48)	31.47	1:06.57	2:09.30	
		吉田 佑人	高2	(+0.20)	31.74	1:08.24	3:17.54	
		駒田 一樹	高2	(+0.27)	29.52	1:02.47	4:20.01	
16	3/8	神戸	高校				4:22.36	
		岡 航聖	高1	(0.65)	27.45	57.95	57.95	
		竹内 寛人	高2	(+0.38)	29.22	1:05.14	2:03.09	
		廣瀬己太郎	高1	(+0.39)	34.51	1:17.14	3:20.23	
		徳谷 魁	高2	(+0.54)	29.67	1:02.13	4:22.36	
17	3/4	伊川谷	高校				4:23.19	
		丸井 滉大	高3	(0.67)	30.64	1:05.35	1:05.35	
		坂野 友亮	高3	(+0.72)	32.33	1:10.05	2:15.40	
		森川 優介	高3	(+0.33)	29.03	1:01.95	3:17.35	
		森下 駿	高3	(+0.68)	31.03	1:05.84	4:23.19	
18	1/6	兵庫工業	高校				4:30.39	
		香原 海杜	高2	(0.70)	29.72	1:03.44	1:03.44	
		菅野 彪	高2	(+0.56)	29.66	1:03.01	2:06.45	
		縄井 輝	高2	(+0.59)	33.71	1:12.66	3:19.11	
		海本 祥太	高1	(+0.35)	33.39	1:11.28	4:30.39	
	1/3	神戸鈴蘭台	高校					棄権
			高1	(-----)				
			高1	(-----)				
			高1	(-----)				
			高1	(-----)				
	3/6	神戸野田	高校					棄権
			高1	(-----)				
			高1	(-----)				
			高1	(-----)				
			高1	(-----)				